
 

 

  

 
 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 

(IŠSKYRUS NAMO ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMAS IR LIFTUS) 

MAKSIMALIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2018 m. lapkričio 13 d. Nr. T-554 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 48 straipsnio 7 dalimi, 

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnio 8 dalimi, Daugiabučių gyvenamųjų namų 

techninės priežiūros tarifo apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2018 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-354 „Dėl Daugiabučių gyvenamųjų namų techninės 

priežiūros tarifo apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Daugiabučio namo 

bendrojo naudojimo objektų administravimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. 603 „Dėl Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų 

administravimo nuostatų patvirtinimo“, 8.2 papunktį, Kauno miesto savivaldybės taryba  

 n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų (išskyrus 

namo šildymo ir karšto vandens sistemas ir liftus) maksimalius techninės priežiūros tarifus 

(pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 25 d. 

sprendimą Nr. T-537 „Dėl Kauno miesto daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir kitų patalpų 

savininkų bendrojo naudojimo objektų (išskyrus šildymo ir karšto vandens sistemas, liftus) techninės 

priežiūros tarifų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

 

 

 

Savivaldybės meras  Visvaldas Matijošaitis 


